
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Audiotechnika ( Dánsko )  
Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665 Stolky pro audiotechniku ( Německo )
e-mail:info@highend.cz

15.8.2023

Typ Cena vč. DPH

Biga 150 - G1 Stolek s rámem v černém, bílém nebo stříbrném laku, 
popřípadě v libovolném RAL odstínu, 3ks polic z 19mm 
čirého nebo černého skla

77 990,-

Biga 150 - G2 Stolek s rámem v černém, bílém nebo stříbrném laku, 
popř. v RAL odstínu, 3ks polic z 19mm antirezonančního 
skla Soundglass

93 990,-

Biga 200 - G1 Stolek s rámem v černém, bílém nebo stříbrném laku, 
popřípadě v libovolném RAL odstínu, 3ks polic z 19mm 
čirého nebo černého skla

79 990,-

Biga 200 - G2 Stolek s rámem v černém, bílém nebo stříbrném laku, 
popř. v RAL odstínu, 3ks polic z 19mm antirezonančního 
skla Soundglas

103 990,-

Satellite for Biga

Rozměr police (š/h): 50x40cm

Přídavná police pro gramofon konstruovaná pro umístění 
na jednu nohu jakéhokoli stojanu z řady Biga. Police je 
vyrobena z 19mm skla a má na sobě speciální odpružení, 
které gramofonu poskytne perfektní izolaci od případných 
nežádoucích rezonancí.

7 990,-

Biga Led Light Sada lišt s LED osvětlením pro všechny tři  police z čirého 
skla. Sada osvětlení je vhodná jak pro stolky Biga 150, tak i 
Biga 200.

10 490,-

Řada BIGA
Puristické stolky Biga jsou masivní a tedy velmi stabilní. Jejich otevřená 
konstrukce zajišťuje dobré odvětrání komponentů, což je vhodné pro 
elektronkové zesilovače, ale i pro veškerou další elektroniku. Těžký kovový rám 
se stavitelnými nožkami může být lakovaný v černém, bílém nebo stříbrném 
odstínu, popřípadě v zákaznické verzi dle barevného vzorníku RAL. V rámu 
jsou usazeny tři police, kdy dvě horní jsou polohovatelné. Police mohou být 
dodány z čirého nebo černého skla o síle 19mm nebo a také ve speciální 
antivibrační úpravě SounGlass. Police jsou uloženy na antivibračních 
podložkách a lze je objednat s osvětlením LED páskem. V sortimentu je také 
speciálně odpružená police pro gramofon Satellite for Biga.

Rozměr stolku (v/š/h): 
82x150x45cm

Rozměr stolku (v/š/h): 
82x200x45cm

Ceny přídavných polic nebo dalších individuálních úprav na vyžádání.

https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio
http://www.highend.cz/
https://www.schroers.de/


Typ Cena vč. DPH

Stolek s rámem v černém, bílém nebo stříbrném laku, 3ks 
polic z 10mm skla popř. dřevěné lakované černou nebou 
bílou barvou a nebo opatřené pravou dubovou nebo 
ořechovou dýhou 47 990,-

Totožné možnosti jen rám z leštěného nerezu 114 990,-

Stolek s rámem v černém, bílém nebo stříbrném laku, 
popřípadě v libovolném RAL odstínu, 3ks polic z 19mm 
čirého nebo černého skla

57 990,-

Totožné možnosti jen rám z leštěného nerezu 124 990,-

Stolek s rámem v černém, bílém či stříbrném laku, popř. v 
RAL odstínu, 3ks polic z 19mm antirezonančního skla 
Soundglas, z masivního dubu a nebo opatřené pravou 
břidlicí 72 990,-

Totožné možnosti jen rám z leštěného nerezu 139 990,-

Stolek s rámem v černém, bílém nebo stříbrném laku, 3ks 
dřevěných polic lakovaných černou nebou bílou matnou 
barvou a nebo opatřené pravou dubovou nebo ořechovou 
dýhou 51 990,-

Totožné možnosti jen rám z leštěného nerezu 129 990,-

Stolek s rámem v černém, bílém nebo stříbrném laku, 
popřípadě v libovolném RAL odstínu, 3ks polic z 19mm 
čirého nebo černého skla

67 990,-

Totožné možnosti jen rám z leštěného nerezu 139 990,-

Stolek s rámem v černém, bílém či stříbrném laku, popř. v 
RAL odstínu, 3ks polic z 19mm antirezonančního skla 
Soundglas, z masivního dubu a nebo opatřené pravou 
břidlicí 95 990,-

Totožné možnosti jen rám z leštěného nerezu 169 990,-

Stolek s rámem v černém, bílém nebo stříbrném laku, 4ks 
polic z 10mm skla popř. dřevěné lakované černou nebou 
bílou barvou a nebo opatřené pravou dubovou nebo 
ořechovou dýhou 51 990,-

Totožné možnosti jen rám z leštěného nerezu 104 990,-

Stolek s rámem v černém, bílém nebo stříbrném laku, 
popřípadě v libovolném RAL odstínu, 4ks polic z 19mm 
čirého nebo černého skla

57 990,-

Totožné možnosti jen rám z leštěného nerezu 129 990,-

Stolek s rámem v černém, bílém či stříbrném laku, popř. v 
RAL odstínu, 4ks polic z 19mm antirezonančního skla 
Soundglas, z masivního dubu a nebo opatřené pravou 
břidlicí 73 990,-

Totožné možnosti jen rám z leštěného nerezu 139 990,-

Sada lišt s LED osvětlením pro dvě spodní police z čirého 
skla stolku Focus 110 5 490,-

Sada lišt s LED osvětlením pro dvě spodní police z čirého 
skla stolku Focus 150 7 990,-

Sada lišt s LED osvětlením pro tři spodní police z čirého 
skla stolku Focus 172 5 490,-

Castor set Sada koleček pro všechny stolky řady Focus 2 990,-

Řada FOCUS
Řada stolků Focus je charakteristická masivními kovovým rámem, který může 
být vyroben z leštěného nerezu popřípadě z oceli v černém, bílém nebo 
stříbrném laku. Rám může být také nalakován v zákaznické verzi dle 
barevného vzorníku RAL. V rámu jsou pevně usazeny polohovatelné police. Ty 
mohou být dodány v různých provedeních - od čirého skla o síle 10mm přes 
19mm sklo čiré, černé nebo ve speciální antivibrační úpravě SounGlass. Dále 
jsou možné dodat dřevěné police v mnoha atraktivních dekorech ať již 
lakované, z dubového masivu či opatřené pravými dýhami v několika druzích 
dřev, popřípadě i jako imitace betonu nebo mohou být potaženy atraktivní 
pravou břidlicí. Skleněné police lze také objednat s osvětlením LED páskem. 
Stolky jsou dodáváne se stavitelnými nožičkami popřípadě s kolečky za 
příplatek. 

Focus 110 - G1

Rozměr stolku (v/š/h): 
52x107x52cm

Focus 110 - G2

Focus 110 - G3

Focus 150 - G1

Rozměr stolku (v/š/h): 
52x151x52cm

Focus 150 - G2

Focus 150 - G3

Ceny přídavných polic nebo dalších individuálních úprav na vyžádání.

Focus 72 - G1

Rozměr stolku (v/š/h): 
52x107x52cm

Focus 72 - G2

Focus 72 - G3

Focus Led Light



Typ Cena vč. DPH

Základní báze stolku - výška nohou 100mm, police z 10mm 
skla, černý nebo bílý matný lak, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

27 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla

34 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí

37 990,-

Nižší policový díl - výška nohou 150mm, police z 10mm 
skla, černý nebo bílý matný lak, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

27 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla

34 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí

37 990,-

Středně vysoký policový díl - výška nohou 200mm, police z 
10mm skla, černý nebo bílý matný lak, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

28 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla

35 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí

38 990,-

Vyšší policový díl - výška nohou 250mm, police z 10mm 
skla, černý nebo bílý matný lak, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

28 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla

35 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí

38 990,-

Velmi vysoký policový díl - výška nohou 300mm, police z 
10mm skla, černý nebo bílý matný lak, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

29 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla

36 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí

39 990,-

Řada SOUNDRACK
Stolky řaady Soundrack jsou masivní a pevné se čtyřmi robustními nohami z 
leštěného nerezu v rozích každé police. Tyto moduly jsou samostatné a tedy 
kombinací jednotlivých prvků lze poskládal libovolně velkou sestavu, která 
přesně koresponduje s požadvky uživatele. Jakoukoli kombinaci modulů lze 
následně měnit nebo rozšířit při případných změnách komponentů. Police 
jednotlivých modulů mohou být dodány v různých provedeních - čiré sklo o 
síle 10mm nebo 19mm, černé sklo nebo ve provedení Sounglas. Dále mohou 
být lakované v černém nebo bílém matném odstínu, z dubového masivu či 
opatřené pravými dýhami v několika druzích dřev, popřípadě i jako imitace 
betonu nebo potaženy atraktivní pravou břidlicí. Jednotlivé moduly jsou 
dodávané ve dvou šířkách - 708 a 1065mm při hloubce 520mm, výšky polic 
korespondují s označením.

Soundrack     
Base 120/708

Soundrack     
Base 170/708

Soundrack     
Base 220/708

Soundrack     
Base 270/708

Soundrack     
Base 320/708



Typ Cena vč. DPH

Základní báze stolku - výška nohou 100mm, police z 10mm 
skla, černý nebo bílý matný lak, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

29 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla

36 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí

39 990,-

Nižší policový díl - výška nohou 150mm, police z 10mm 
skla, černý nebo bílý matný lak, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

29 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla

36 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí

39 990,-

Středně vysoký policový díl - výška nohou 200mm, police z 
10mm skla, černý nebo bílý matný lak, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

30 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla

37 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí

40 990,-

Vyšší policový díl - výška nohou 250mm, police z 10mm 
skla, černý nebo bílý matný lak, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

30 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla

37 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí

40 990,-

Velmi vysoký policový díl - výška nohou 300mm, police z 
10mm skla, černý nebo bílý matný lak, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

31 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla

38 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí

41 990,-

Světelná LED lišta pro 1 modul šíře 708
2 490,-

Světelná LED lišta pro 2 moduly šíře 708
3 990,-

Světelná LED lišta pro 3 moduly šíře 708
4 990,-

Světelná LED lišta pro 4 moduly šíře 708
6 490,-

Světelná LED lišta pro 1 modul šíře 1065
3 990,-

Světelná LED lišta pro 2 moduly šíře 1065
4 990,-

Světelná LED lišta pro 3 moduly šíře 1065
6 490,-

Světelná LED lišta pro 4 moduly šíře 1065
7 990,-

Jednotlivé moduly řady Soundrack je možné dodat i se zlacenými nohami - ceny na vyžádání.

Soundrack     
Base 270/1065

Soundrack     
Base 320/1065

Soundrack Led 
Light

Soundrack     
Base 220/1065

Řada SOUNDRACK - pokračování
Soundrack     
Base 120/1065

Soundrack     
Base 170/1065



Typ Cena vč. DPH

Základní báze stolku v úpravě černý nebo bílý matný lak, 
popřípadě dřevěné opatřené pravou dubovou nebo 
ořechovou dýhou, šířka 71cm

27 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla 32 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí 35 990,-

Dvoupatrový stolek v úpravě černý nebo bílý matný lak, 
popřípadě dřevěné opatřené pravou dubovou nebo 
ořechovou dýhou, šířka 71cm

43 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla 50 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí 55 990,-

Třípatrový stolek v úpravě černý nebo bílý matný lak, 
popřípadě dřevěné opatřené pravou dubovou nebo 
ořechovou dýhou, šířka 71cm

58 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla 68 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí 76 990,-

Čtyřpatrový stolek v úpravě černý nebo bílý matný lak, 
popřípadě dřevěné opatřené pravou dubovou nebo 
ořechovou dýhou, šířka 71cm

73 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla 86 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí 96 990,-

Základní báze stolku v úpravě černý nebo bílý matný lak, 
popřípadě dřevěné opatřené pravou dubovou nebo 
ořechovou dýhou, šířka 107cm

31 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla 36 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí 39 990,-

Dvoupatrový stolek v úpravě černý nebo bílý matný lak, 
popřípadě dřevěné opatřené pravou dubovou nebo 
ořechovou dýhou, šířka 107cm

51 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla 55 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí 59 990,-

Základní báze stolku s policemi z 19mm čirého nebo 
černého skla, šířka 134cm

39 990,-

dtto, police z 19mm skla Soundglas 41 990,-

Dvoupatrový stolek s policemi z 19mm čirého nebo 
černého skla, šířka 134cm

59 990,-

dtto, police z 19mm skla Soundglas 74 990,-

Světelná LED lišta pro 1 polici stolku Ladon 3 990,-

Světelná LED lišta pro 2 police stolku Ladon 4 990,-

Světelná LED lišta pro 3 police stolku Ladon 6 490,-

Světelná LED lišta pro 4 police stolku Ladon 7 990,-

Ladon Led Light

Ladon 1065/2

Ladon 1340 Base

Ladon 1340/2

Ladon 708/3

Stolky Ladon jsou charakteristické svou snadnou modulárností, skvělou 
stabilitou a také až puristickou jednoduchostí. Rámy jednotlivých pater nejsou 
nijak svázány, jen se vrství na sebe. Tyto rámy jsou z masivní oceli, která je v 
základním provedení lakována na černý, bílý nebo stříbrný odstín. Dále je 
možné tyto rámy dodat v libovolném odstínu RAL. Police mohou být dřevěné 
lakované nebo dýhované, skleněné nebo v úpravě Soundglas - viz níže. 
Jednotlivá patra jsou vysoká 23cm s prostorem pro komponenty o maximální 
výšce 18,5cm. Hloubka stolků je 52cm a šířka dle konkrétního modelu 71cm, 
107cm nebo 134cm.

Ladon 708/4

Ladon 1065 Base

Řada LADON

Ladon 708 Base

Ladon 708/2



Typ Cena vč. DPH

Stolek s lakovaným rámem v odstínu černý nebo bílý mat, 
popř. stříbrný, 4 police z 10mm skla, černě nebo bíle 
matně lakované, popřípadě opatřené pravou dubovou nebo 
ořechovou dýhou 63 990,-

Stolek s chromovaným rámem, 4 police z 10mm skla, 
černě nebo bíle matně lakované, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

91 990,-

Stolek s chromovaným nebo lakovaným rámem, 4 police z 
19mm čirého nebo černého skla

101 990,-

Stolek s chromovaným nebo lakovaným rámem, 4 police z 
antirezonančního skla Soudglas, masivní dub, imitace 
betonu nebo potažené pravou břidlicí 114 990,-

Stolek s lakovaným rámem v odstínu černý nebo bílý mat, 
popř. stříbrný, 2 police z 10mm skla, černě nebo bíle 
matně lakované, popřípadě opatřené pravou dubovou nebo 
ořechovou dýhou 63 990,-

Stolek s chromovaným rámem, 2 police z 10mm skla, 
černě nebo bíle matně lakované, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou

91 990,-

Stolek s chromovaným nebo lakovaným rámem, 2 police z 
19mm čirého nebo černého skla

101 990,-

Stolek s chromovaným nebo lakovaným rámem, 2 police z 
antirezonančního skla Soudglas, masivní dub, imitace 
betonu nebo potažené pravou břidlicí 114 990,-

Sada světelných LED lišt pro 3 polici z čirého skla stolku 
Perfect Element HiFi

7 490,-

Světelná LED lišta pro 1 polici z čirého skla stolku Perfect 
Element TV

3 990,-

Typ Cena vč. DPH

Stolek pro audiotechniku s rigidním kovovým rámem v 
černém, bílém nebo stříbrném lesklém laku, 5 stavitelnýxh 
polic z čirého nebo černého 10mm skla, popřípadě dřevěné 
černě nebo bíle matně lakované, výškově nastavitelné 
nohy, rozměr (v/š/h): 142x63x44cm, váha stolku 45kg

44 990,-

Osvětlení polic z čirého skla pro stolek Deltastatic 7 990,-

Stolek pro audiotechniku s rigidním kovovým rámem v 
černém, bílém nebo stříbrném lesklém laku, 5 stavitelnýxh 
polic z čirého nebo černého 10mm skla, popřípadě dřevěné 
černě nebo bíle matně lakované, výškově nastavitelné 
nohy, rozměr (v/š/h): 142x63x44cm, váha stolku 45kg

39 990,-

Osvětlení polic z čirého skla pro stolek Alphastatic 7 990,-

Řada PERFECT ELEMENTS
Nová řada stolků Perfect Elements je založena na masivním kovovém rámu s 
zakulacenými hranami, ve kterém jsou stavitelně uloženy police. Ty mohou 
být z různých materiálů - viz níže. Stolek pro audiotechniku má výšku 110cm 
a šířku 53cm. Stolek verze TV má naopak šířku 110cm a výšku 53cm. Oba 
stolky mají hloubku 40cm a díky otevřené koncepci mají výborný prístup k 
přístrojům za zadní strany.

Deltastatic

Alphastatic

PE Led Light

Stolky DELTASTATIC a ALPHASTATIC

Perfect Elements 
TV

Perfect Elements 
HiFi



Typ Cena vč. DPH

Stolek pro audiotechniku s lakovanými bočnicemi v 
odstínu černá nebo bílá matná, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou, police 
ve stejných odstínech jako bočnice nebo mohou být z 
10mm čirého skla, rozměry stolku (v/š/h): 87x82x54cm

63 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla 89 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí 99 990,-

Stolek pro audiotechniku a TV s lakovanými bočnicemi v 
odstínu černá nebo bílá matná, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou, police 
ve stejných odstínech jako bočnice nebo mohou být z 
10mm čirého skla, rozměry stolku (v/š/h): 54x120x47cm

52 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla 73 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí 84 990,-

Stolek pro audiotechniku a TV s lakovanými bočnicemi v 
odstínu černá nebo bílá matná, popřípadě dřevěné 
opatřené pravou dubovou nebo ořechovou dýhou, police 
ve stejných odstínech jako bočnice nebo mohou být z 
10mm čirého skla, rozměry stolku (v/š/h): 54x150x47cm

61 990,-

dtto, police z 19mm čirého nebo černého skla 82 990,-

dtto, police Soudglas, masivní dub, imitace betonu nebo 
potažena pravou břidlicí 94 990,-

Světelná LED lišta pro 3 police z čirého skla stolku 
Charisma Audio 5 990,-

Světelná LED lišta pro 1 polici z čirého skla stolku 
Charisma 7 4 990,-

Světelná LED lišta pro 1 polici z čirého skla stolku 
Charisma 8 5 490,-

Typ Cena vč. DPH

Televizní stolek z lakované MDF, barevné odstíny - černý 
matný, bílý matný nebo šedá basalt, 2 police s nosností 
30kg, kovový držák pro TV (Vesa standard - až 400x400),  
rozměr stolku (v/š/h): 100x140x45cm, demontovatelný 
zadní panel pro organizaci kabelů

50 990,-

totožný stolek lakovaný do libovolného odstínu RAL 60 990,-

Televizní stolek z lakované MDF, barevné odstíny - černý 
matný, bílý matný nebo šedá basalt, 3 police s nosností 
25kg (vrchní až 50kg),   rozměr stolku (v/š/h): 
60x140x45cm, demontovatelný zadní panel pro organizaci 
kabelů

50 990,-

totožný stolek lakovaný do libovolného odstínu RAL 60 990,-

Castor Set Sada koleček pro stolky Sigma 2 990,-

Stolky Charisma mají silné dřevěné bočnice, které jsou svázány ve spodní a 
horní části kovovými nosníky. Tyto bočnice mohou být černé nebo bíle matně 
lakované, popřípadě opatřeny dubovou nebo ořechovou dýhou. Dále mohou 
být i lakované ve vysokém lesku v libovolném RAL odstínu vč. černé lesklé a 
bílé lesklé. Police jsou v nabídce skleněné v čirém nebo černém barevném 
provedení, z antirezonančního skla Soundglas nebo z masivního dubového 
dřeva, a dále jako imitace betonu nebo potažené pravou přírodní břidlicí.

Charisma Led 
Light

Ceny přídavných polic nebo dalších individuálních úprav na vyžádání.

Řada SIGMA
Sigma TV-2

Sigma TV-3

Charisma 8

Charisma Audio

Charisma 7

Řada CHARISMA



Typ Cena vč. DPH

Sirius 120 Basis Základní skleněná TV police šířky 120cm - může být požita 
samostatně nebo jako součást libovolné kombinace polic s 
Option 1 nebo Option 2, nosnost 100kg, tloušťka skla 
20mm, rozměr (v/š/h): 25x120x42cm, váha stolku 34kg

49 990,-

Sirius 120/ 
Option 1

Skleněný nástavec se zámky designovaný pro umístění pod 
základní díl nebo jako součást vyšší sestavy, výška 20cm

36 990,-

Sirius 120/ 
Option 2

Skleněný nástavec se zámky designovaný pro umístění pod 
základní díl nebo jako součást vyšší sestavy, výška 15cm

35 990,-

Osvětlení polic pro základní polici Sirius 120 3 490,-

Osvětlení polic pro nástavec Sirius 120 Opt.1 n. 2 2 490,-

Sirius 160 Basis Základní skleněná TV police šířky 160cm - může být požita 
samostatně nebo jako součást libovolné kombinace polic s 
Option 1 nebo Option 2, nosnost 100kg, tloušťka skla 
20mm, rozměr (v/š/h): 25x160x42cm, váha stolku 42kg

57 990,-

Sirius 160/ 
Option 1

Skleněný nástavec se zámky designovaný pro umístění pod 
základní díl nebo jako součást vyšší sestavy, výška 20cm

41 990,-

Sirius 160/ 
Option 2

Skleněný nástavec se zámky designovaný pro umístění pod 
základní díl nebo jako součást vyšší sestavy, výška 15cm

39 990,-

Osvětlení polic pro základní polici Sirius 160 3 490,-

Osvětlení polic pro nástavec Sirius 160 Opt.1 n. 2 2 490,-

Typ Cena vč. DPH

Clear 700 Stabilní skleněný stolek se třemi policemi, vnější rozměry 
(v/š/h): 43x70x42cm, vnitřní rozměr mezi policemi 14cm.

54 990,-

Clear 900 Stabilní skleněný stolek se třemi policemi, vnější rozměry 
(v/š/h): 43x90x42cm, vnitřní rozměr mezi policemi 14cm.

59 990,-

Clear 1100 Stabilní skleněný stolek se třemi policemi, vnější rozměry 
(v/š/h): 43x110x42cm, vnitřní rozměr mezi policemi 
14cm.

72 990,-

Clear 1400 Stabilní skleněný stolek se třemi policemi, vnější rozměry 
(v/š/h): 43x140x42cm, vnitřní rozměr mezi policemi 
14cm.

89 990,-

Světelná LED lišta pro 2 police stolku Clear 700 3 990,-

LED lišta pro 2 police stolků Clear 900 n. 1100 4 990,-

Světelná LED lišta pro 2 police stolku Clear 1400 5 490,-

Sirius 160 Led 
Light

Řada CLEAR
Clear je řada pevně lepených skleněných stolků, u kterých není možné jakkoli 
měnit uspořádání polic. Stolky jsou vyrobeny z 15mm silného čirého skla. 
Doporučená maximální nosnost jednotlivých polic je 50kg.  V řadě jsou stolky 
s šířkou od 70cm do 140cm. Šířka konkrétního modelu koresponduje s jeho 
označením. Jako volitelné příslušenství je možné objednat osvětlení LED 
lištami.

Clear Led Light

Sirius 120 Led 
Light

Řada SIRIUS
Televizní stolky Sirius jsou navrženy jako modulová řada založená na 
základním dílu, který se v případě potřeby kombinuje s dalšími díly pro 
dosažení požadované výšky a úložného prostoru. Nástavbové díly jsou 
dodávány s kovovými zámky, které neumožní posunutí horního dílu. Všechny 
police jsou z 20mm silného čirého skla. Nosnost každé police je 100kg, V řadě 
jsou dvě šířky stolků - 120cm a 160cm. Jako volitelné příslušenství je možné 
objednat osvětlení LED lištami.



Typ Cena vč. DPH

CD 20 Otočný skleněný stojan - zásobník pro 300 CD disků, 
otáčení 360°na kovové točně, tloušťka skla 15mm, police 
10mm, váha 64kg

99 990,-

DVD 14 Otočný skleněný stojan - zásobník pro 140 Blu-Ray či DVD 
disků popřípadě pro 210 CD disků, otáčení 360°na kovové 
točně, tloušťka skla 15mm, police 10mm, váha 60kg

99 990,-

CD 10/DVD 7 Otočný skleněný stojan - zásobník pro 70 Blu-Ray či DVD 
disků a 150 CD disků současně, otáčení 360°na kovové 
točně, tloušťka skla 15mm, police 10mm, váha 60kg

99 990,-

CD 40/DVD 14 Otočný skleněný stojan - zásobník pro 140 Blu-Ray či DVD 
disků a 400 CD disků současně, otáčení 360°na kovové 
točně, tloušťka skla 15mm, police 10mm, váha 89kg

117 990,-

DVD 4 Fixní skleněný stojan - zásobník pro 50 Blu-Ray či DVD 
disků, tloušťka skla 15mm, police 10mm, váha 16kg

37 990,-

CD 5 Fixní skleněný stojan - zásobník pro 90 CD disků, tloušťka 
skla 15mm, police 10mm, váha 16kg

37 990,-

CD 10 Fixní skleněný stojan - zásobník pro 180 CD disků, tloušťka 
skla 15mm, police 10mm, váha 30kg

77 990,-

DVD 8 Fixní skleněný stojan - zásobník pro 80 Blu-Ray či DVD 
disků, tloušťka skla 15mm, police 10mm, váha 30kg

66 990,-

Stolky pro CD, DVD a Blu-Ray disky


